

Avis aux personnes concernées :

Nous désirons vous informer que le produit de la Liste A ci-dessous est exempt et fabriqué en l'absence des allergènes alimentaires suivants et de leurs produits dérivés :

- Lait
- Œufs
- Poissons
- Crustacés
- Noix
- Blé
- Arachides
- Soya
- Sulfites
- Glutamate monosodique
- Sésame et moutarde

LISTE A

- Graisse alimentaire Timken GR231

Cette information est considérée exacte à la date de la présente lettre sur la base d'un examen de la composition actuelle et des renseignements sur les matières premières fournies par les fournisseurs.

Cordialement,



Caleb Chovan, Gestionnaire des produits – Roulements à billes; courriel : caleb.chovan@timken.com